EDITAL n° 042/2018- PROEX

RETIFICAÇÃO DO EDITAL 041/2018-PROEX –
PUBLICAÇÃO DO RESULTADO FINAL DE
CLASSIFICAÇÃO DA PROPOSTA-PIBE.

A Pró-Reitoria de Extensão da Universidade Estadual do Oeste do Paraná – Unioeste, no uso de suas atribuições
regimentais;

Considerando o Edital 04/2018-PROEX, de 19 de março de 2018;

Considerando Edital 028/2018-PROEX, de 07 de junho de 2018;

Considerando o Edital 036/2018-PROEX, de 29 de junho de 2018;

Considerando o Edital 041/2018-PROEX, de 18 de julho de 2018;

Considerando o Pedido de Recorrência, protocolo nr. 10767/18 e 11057/18;

Considerando a análise dos recursos impetrados, referente ao resultado da classificação pelo Comitê decidiu por,

       TORNA PÚBLICO O SEGUINTE:

ONDE SE LÊ:

43.
Maximiliane
Alavarse Zambom

Produção de leite de base
agroecológica em assentamento rurais
no oeste do PR

Janaine Lais Finger

44.
Anibal Mantovani
Diniz

Software livre como ferramenta para a
inclusão digital de adolescentes

Mayara Fernanda Grando

45.
Carlos José Maria
Olguin

A busca da formação integral de
adolescentes que habitam nas
periferias e bolsões de miséria em
Cascavel-PR, através da Saúde, do Meio
Ambiente, Da Cultura e Tecnologia

Gilberto Antunes Monteiro
Junior

LEIA-SE:

43.
Ivai Saião Aranha
Falcão de Azevedo

Lab Sim: Medicina na Prárica Marina Cecato

44.
Maximiliane
Alavarse Zambom

Produção de leite de base
agroecológica em assentamento
rurais no oeste do PR

Janaine Lais Finger

45.
Carlos José Maria
Olguin

A busca da formação integral de
adolescentes que habitam nas
periferias e bolsões de miséria em
Cascavel-PR, através da Saúde, do
Meio Ambiente, Da Cultura e
Tecnologia

Gilberto Antunes
Monteiro Junior

Publique-se.

Cumpra-se.

       Cascavel, 26 de julho de 2018.

SANDRA REGINA BELOTTO

                                                      Pró-Reitora de Extensão